2

Выписка из П Р О Т О К О Л А
	«
	18
	»
	   октября
	2018 г.

	                     №
	24

	г. Москва

	Присутствовали:
 Председатель комиссии

Заместитель начальника инспекции

	Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

Независимые эксперты:

	Начальник отдела кадров и безопасности

Главный специалист-эксперт                                                                                                                                     отдела кадров и безопасности
Заместитель начальника отдела кадров и  безопасности
Заместитель начальника отдела сопровождения проектов
Начальник отдела обработки федеральных ресурсов
Начальник отдела аудита информационной безопасности
Главный специалист-эксперт отдела работы с внешними источниками и предоставления информации
Главный специалист-эксперт отдела кадров и безопасности
Главный специалист-эксперт отдела работы с внешними источниками и предоставления информации

Правовой инспектор труда отдела правовой работы и охраны труда Московского городского профсоюза
Кандидат юридических наук, заместитель директора по учебно-воспитательной работе «Частного образовательного учреждения профессионального образования налогового колледжа»
Руководитель Департамента налоговой политики и таможенно-тарифного регулирования «Финансового университета при Правительстве Российской Федерации»
Доцент Департамента налоговой политики и таможенно-тарифного регулирования «Финансового университета при Правительстве Российской Федерации»
Доцент кафедры философии Автономной некоммерческой организации высшего образования Российского нового университета

Секретарь комиссии:

                                     Заместитель начальника отдела
                                     кадров и  безопасности

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение информации ООО «МТС Информационные технологии», ФКУ  « Центр  по  обеспечению  деятельности   казначейства  в   России»  и   ООО
 «Уилгрейд Эдюкейшн» в отношении бывших государственных гражданских служащих.
          Постановили:
          1. Дать согласие бывшим государственным гражданским служащим на выполнение ими должностных обязанностей в качестве инженера Департамента продуктовой разработки ИТ решений и ведущего эксперта Ситуационного центра Филиала ФКУ «Центр по обеспечению деятельности Казначейства в России», а также  на  выполнение  работ  согласно  гражданско – правовому  договору  с  ООО
 «Утлгрейд Эдюкейшн» соответственно.
          Особых мнений членов комиссии нет.
[bookmark: _GoBack]